TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS CONTINUADOS, SEM LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA, DE

MONITORAMENTO E RASTREAMENTO VEICULAR VIA SATÉLITE POR

GPS/GSM/GPRS, COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO DE MÓDULOS

RASTREADORES EM COMODATO, DISPONIBILIZAÇÃO E LICENÇA DE

SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COM ACESSO VIA WEB E OS RESPECTIVOS

SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, CAPACITAÇÃO, SUPORTE

TÉCNICO E GARANTIA DE FUNCIONAMENTO PARA GESTÃO DE FROTA DO

TRANSPORTE ESCOLAR DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE GRAVATÁ.

Empresa vencedora valor total: R$ 14.894,40 (quatorze mil, oitocentos e

noventa e quatro reais e quarenta centavos): KONEKT TELECOMUNICAÇÃO E

SEGURANÇA LIMITADA (35990690000158) com o lote: 1 no valor total de R$

14.894,40 (quatorze mil, oitocentos e noventa e quatro reais e quarenta

centavos).

A secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve homologar o resultado dos

trabalhos apresentados pela comissão de contratação no atendimento ao objeto

do processo licitatório acima especificado.

Gravatá, 13 de junho de 2024

JOSELMA SOARES DA SILVA MELO
Secretária de Educação